
Diverse masini, echipamente si accesorii de birou

I.D.: 46771940

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.977,00 RON - 3.977,00 RON

Descriere: Patch cord UTP - 1 buc la 20 ron 2. Cartus Canon 6040 LBP compatibil - 8 buc la 85 ron/buc = 680 ron 3. UPS 1500VA IPS - 1 buc la 547 ron = 547 ron 4. Cartus compatibil Samsung M2070 - 5 buc la 145 ron/buc = 725 ron 5. Cartus compatibil Brother 8k pagini - 11 buc la 145 ron = 1595 ron 6. Interventii tehnice pentru depanare echipamente birou - 4 buc la 30 ron/buc = 120 ron 7. Cartus Samsung M2675F - 2 buc la 145 ron = 290 ron
